
 
У К Р А Ї Н А 

                                                                                                                                                                                       

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

(п’ятнадцята сесія восьмого скликання) 

 

 

29 вересня 2022 року м. Корюківка № 3-15/VIII 

 

Про внесення змін до рішення дев’ятої сесії  

Корюківської міської ради 

восьмого скликання «Про затвердження 

Стратегії сталого розвитку Корюківської 

міської територіальної громади на 2021-2029 роки» 

 

 

Заслухавши інформацію начальника відділу економіки, транспорту, 

інвестицій та туризму виконавчого апарату міської ради Кукуюк О.Л., 

керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада 

  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення дев’ятої сесії Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 10.12.2021 року № 6-9/VIII «Про затвердження 

Стратегії сталого розвитку Корюківської міської територіальної громади на 

2021-2029 роки», а саме: 

1.1 У Розділ 6. «Стратегічні та операційні цілі», Стратегічна ціль 1. 

«Створення сприятливих умов для подальшого економічного розвитку 

громади», додати пункт 1.5. такого змісту: «Операційна ціль 1.5. Створення 

нових інвестиційних продуктів»; 

1.2. У Розділ 11. «Детальний план заходів Стратегії розвитку Корюківської 

територіальної громади на 2021-2025 роки.» Стратегічна ціль 1. «Створення 

сприятливих умов для подальшого економічного розвитку громади.» 

Операційну ціль 1.1. «Розвиток бізнес середовища громади» доповнити 

пунктом 1.1.7. наступного змісту:  

« 



Назва  

діяльності 

Ін
д

и
к

а
т
о

р
 

р
еа

л
із

а
ц

ії
 

д
ія

л
ь

н
о

ст
і 

(п
р

о
д

у
к

т
) 

Е
ф

ек
т
 в

ід
 

р
еа

л
із

а
ц

ії
 

д
ія

л
ь

н
о

ст
і 

(р
ез

у
л

ь
т
а

т
) 

Ін
д

и
к

а
т
о

р
 

о
ц

ін
к

и
 

р
ез

у
л

ь
т
а

т
у

 

д
ія

л
ь

н
о

ст
і 

Д
ж

ер
ел

о
 

п
е
р

ев
ір

к
и

 

п
о

к
а

зн
и

к
ів

 

 
П

ід
р

о
зд

іл
, 

щ
о

 

в
ід

п
о

в
ід

а
є 

за
 

р
еа

л
із

а
ц

ію
 

д
ія

л
ь

н
о

ст
і 

Д
о

п
о

м
іж

н
і 

п
ід

р
о

зд
іл

и
 

Д
ж

ер
ел

о
 

ф
ін

а
н

с
у

в
а

н
н

я
 

Т
ер

м
ін

 

р
еа

л
із

а
ц

ії
 д

о
 

2
0

2
5

 р
. 

1.1.7.Створення 

індустріального 

парку 

«КОРЮКІВКА 

WOOD&FOOD» 

 

 

Створення 

одного 

індустріальног

о парку на 

території 

Корюківської 

міської 

територіальної 

громади 

Збільшення 

кількості 

ФОП та 

юридичних 

осіб (СПД), 

збільшення 

робочих 

місць, 

збільшення 

обсягів 

податкових 

надходжень 

Кількість 

ФОП та 

юридичних 

осіб, 

кількість 

створення 

нових 

робочих 

місць, 

обсяги 

податкових 

надходжень 

З
в
іт

и
 п

о
д

ат
к
о

в
о

ї 

В
ід

д
іл

 е
к
о

н
о

м
ік

и
, 

тр
ан

сп
о

р
ту

, 
ін

в
ес

ти
ц

ій
 т

а 

ту
р

и
зм

у
 

Ф
ін

ан
со

в
и

й
 в

ід
д

іл
, 

ю
р

и
д

и
ч

н
и

й
 в

ід
д

іл
 

Ін
ш

і 
д

ж
ер

е
л
а
 

Д
о

 2
0
2

4
 

». 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 

міської ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та 

культурного розвитку, та з питань житлово-комунального господарства, 

регулювання земельних відносин, будівництва та охорони навколишнього 

природного середовища.   

 

 

Міський голова                                                                            Ратан АХМЕДОВ 
 

  


